证券代码: 600996

证券简称:贵广网络 公告编号:2023-049

债券代码: 110052 债券简称: 贵广转债

# 贵州省广播电视信息网络股份有限公司 关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 贵州省广播电视信息网络股份有限公司(简称"公司")控股股东贵州 广播影视投资有限公司(简称"贵广投资")与贵州省多彩贵州文化创 意产业博览会有限公司(简称"文产博览")签署《股份转让合同》, 贵广投资将所持50,050,050股公司无限售流通股,协议转让至文产博 览,转让价格 9.99 元/股(简称"本次权益变动""本次股份转让")。
- 本次权益变动前,文产博览未持有公司股份。本次权益变动后,文产博 览持股数量为 50,050,050 股,持股比例为 4.14%。
- 本次权益变动后,控股股东贵广投资持股比例由 36.71%减少至 32.56%。
- 本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控股股东、实际控制人发 生变化。
- 本次股份转让尚需经上海证券交易所合规性审查确认,并在中国证券登 记结算有限责任公司上海分公司办理股份转让过户登记手续,相关事项 存在不确定性。敬请广大投资者理性投资,注意防范市场风险。

#### 一、本次权益变动基本情况

公司于2023年8月14日收到控股股东贵广投资通知,贵广投资与文产博览 已签署《股份转让合同》,将其所持50,050,050股公司无限售流通股,协议转 让至文产博览,转让价格 9.99 元/股,转让总价款人民币 5 亿元。

本次股份转让前,文产博览未持有公司股份;贵广投资持有公司无限售流通 股 443, 274, 686 股, 占截至 2023 年 6 月 30 日公司总股本 1, 207, 653, 527 股的 36.71%。本次股份转让后,文产博览持股数量为 50,050,050 股,持股比例为 4.14%; 贵广投资持股数量由 443, 274, 686 股减少至 393, 224, 636 股, 持股比例由 36.71%减少至 32.56%。

本次权益变动前后,信息披露义务人持股情况如下:

股东名称	股份	本次权益变动前		本次权益变动后	
<b>以</b> 不石小	性质	数量(股)	比例 (%)	数量(股)	比例 (%)
贵州广播影视投资有限公司	无限售 流通股	443, 274, 686	36. 71	393, 224, 636	32. 56
贵州省多彩贵州文 化创意产业博览会 有限公司	无限售 流通股	0	0	50, 050, 050	4. 14

## 本次权益变动前后,控股股东及其一致行动人持股情况如下:

股东名称	股份	本次权益变动前		本次权益变动后	
<b>以</b> 小石柳	性质	数量(股)	比例 (%)	数量(股)	比例 (%)
贵州广播影视投资有 限公司	无限售 流通股	443, 274, 686	36. 71	393, 224, 636	32. 56
贵州广电传媒集团有限公司	无限售 流通股	21, 631, 050	1.79	21, 631, 050	1. 79
合计		464, 905, 736	38. 5	414, 855, 686	34. 35

## 二、交易双方基本情况

## (一) 转让方基本情况

转让方名称	贵州广播影视投资有限公司
统一社会信用代码	915201154292054558
法定代表人	谭伍衡
注册资本	92818318.00 元
注册地址	贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区金阳大道交观山
	一号路贵州广电网络办公楼
企业性质	国有企业
营业期限	长期
经营范围	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营; 法律、法规、
	国务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机关批准后凭许
	可 (审批) 文件经营; 法律、法规、国务院决定规定无需许可
	(审批)的,市场主体自主选择经营。开展基于有线网络的节
	目集成、视频点播、数据广播、网络远程教育、英特网接入、
	IPTV、IP 电话、电子商务、电影、电视剧、各类影视节目拍摄
	及交流发行的投资;进行版权交易。
股东及持股比例	贵州广电传媒集团有限公司持股 100%
实际控制人	中共贵州省委宣传部

# (二) 受让方基本情况

受让方名称	贵州省多彩贵州文化创意产业博览会有限公司
统一社会信用代码	915200003087224725

法定代表人	蒋贵吾
注册资本	101539.88 万元
注册地址	贵州省贵阳市双龙航空港经济区小碧乡云盘村三组
企业性质	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
营业期限	2014-07-15 至 无固定期限
经营范围	组织文化艺术交流活动;会议及展览服务;体育竞赛组织;体育赛事策划;组织体育表演活动;专业设计服务;广告制作;广告发布;广告设计、代理;品牌管理;工艺美术品及礼仪用品制造(象牙及其制品除外);食品销售(仅销售预包装食品);食品互联网销售(仅销售预包装食品);日用品销售;日用杂品销售;农副产品销售;租赁服务(不含许可类租赁服务)。
股东及持股比例	多彩贵州文化产业投资集团有限责任公司持股 51%; 贵州省文化旅游产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)持股 49%。
实际控制人	中共贵州省委宣传部

#### 三、《股份转让合同》主要内容

#### (一) 协议主体

转让方: 贵州广播影视投资有限公司

受让方: 贵州省多彩贵州文化创意产业博览会有限公司

#### (二)标的股份

- 1. 贵州省广播电视信息网络股份有限公司(证券简称:贵广网络,证券代码:600996,以下简称"目标公司")是一家依中国法律成立且有效存续并在上海证券交易所(以下简称"上交所")主板公开发行股票并上市的股份有限公司。转让方持有的目标公司股份为无限售流通股,持股总数为443,274,686股,占目标公司截至2023年6月30日股份总数1,207,653,527股的36.71%。
- 2. 标的股份,指转让方向受让方转让其所持有的目标公司股份 50,050,050 股以及由此所衍生的所有股东权益。
- 3. 标的股份完成过户之日起,转让方和受让方根据所持有的目标公司股份,按照法律、法规和规范性文件的规定及本合同之约定承担相应的股东权利和义务。

### (三) 转让价款

1. 经转让方和受让方协商一致,同意本次股份转让价格为目标公司提示性公告日前 30 个交易日的每日加权平均价格的算术平均值,即:标的股份每股转让价格为人民币(大写) 玖元玖角玖分(¥9.99元),标的股份转让总价款为人民币(大写) 伍亿元(¥500,000,000.00元)。

2. 未免异议,双方一致确认,派生股份不影响股份转让总价款,受让方无需 就派生股份另行支付任何款项。

(四)标的股份过户

- 1. 转让方和受让方应当共同积极配合,共同完成过户手续。
- 2. 本合同生效之日起 3 个月内,转让方和受让方应按照上交所、中国证券登记结算有限公司(以下简称"中国结算")的规范程序办理股份过户。如因监管部门原因导致延期过户,则任何一方不构成违约,过户期限顺延。

#### (五)税费承担

因标的股份转让及过户产生的相关税费(包括但不限于所得税、印花税、营业税、券商佣金、过户费用等),由转让方和受让方各自根据相关法律、法规及规范性文件等规定予以承担。

#### 四、所涉及后续事项

- (一)本次股份转让已取得国资监管部门批准,系在同一实际控制人控制的不同主体之间进行,不触及要约收购,不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,亦不会对公司治理、持续经营产生不利影响。
- (二)本次股份转让未违反《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》 《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东 及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规和规范性文件以 及《公司章程》的规定。
- (三)本次股份转让尚需经上海证券交易所合规性审查确认,并在中国证券 登记结算有限责任公司上海分公司办理股份转让过户登记手续,相关事项存在不 确定性。

公司将持续关注进展情况并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和法定信息披露媒体《上海证券报》刊登的公告为准,理性投资,注意防范市场风险。

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会 2023 年 8 月 15 日